ПОСТАНОВЛЕНИЕ

аз с6,4о.1!-м,, /5^а-

О приостановлении действия постановления Администрации
Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара от

l8.03.2020 Л! 84 (Об утверждении требований к отдельным видам товаров,
работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ услуг), закупаемым

Администрацией Куйбышевского внутригородского района городского
округа Самара и подведомственными ей бюджетными rrреждениями) в

части установления предельных цен товаров, работ, услуг

В целях реализации положений пункта 2 части 4 статьи 19

Федерального закона JФ44-ФЗ от 05.04.2013 года <О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальнь!х нужд> Постдновляю :

1. Приостановить до З|.12.2022 действие постановления

Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа

Самара от l8.0З.2020 л9 84 (об утверждении требований к отдельным видам

товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ услуг),

закупаемым Администрацией Куйбышевского внутригородского района

городского округа Самара и подведомственными ей бюджетными

учреждениями) в части установления предельных цен товаров, работ, услуг.

2. Настоящее постаноыIение вступает в силу с момента официального

опубликования.

s
с\

лдлинистрщия куfuышввского вЕутригородского
РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУЬ САМАРА

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на

заместителя главы Куйбышевского внутригородского района городского

округа Самара, координирующего финансово-экономические вопросы.

Глава быtrtевского
внутригородского А.А, Коробков

округа Самара

чегодайкина
з30 l7 85

О приостановлении действия постановления Администрации
Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара от

18,03.2020 Л! 84 (Об утверждении требований к отдельным видам товаров,
работ, услуг (в том числе предельных цен товаров' работ услуг), закупаемым

Администрацией Куйбышевского внутригородского района городского
округа Самара и подведомственными ей бюджетными учреждениями> в

части установления предельных цен товаров, работ, услуг

В целях ре€rлизации положений пункта 2 части 4 статьи 19

Федера.llьного закона N944-ФЗ от 05.04.201З года <О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муницип.1,Iьных нужд)) ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Приостановить до 3|.12.2022 действие постановления

Алминистрации Куйбышевского внутригородского района городского округа

Самара от l8.0З.2020 ЛЬ 84 (Об утверждении требований к отдельным видам

товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ услуг),

закупаемым Администрацией Куйбышевского внутригородского района

городского округа Самара и подведомственными ей бюджетными

учреждениями)) в части установления предельных цен товаров, работ, услуг.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

З. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на

заместителя главы Куйбышевского внутригородского района городского

округа Самара, координирующего финансово-экономические вопросы.

Исполняющий обязанности
Главы Куйбышевского

внутригородского района городского
округа Самара П.А. Жданов

чегодайкина
зз0 l7 85